99 Loe/<
,
eorumque membra , fuerant et erant colla-

n pfa multipliciter et ad infìmum ftatum dedurla ;

99 volentefque impofterum tale in praemijjìs , ambo-

39 re Domino $ provenire remedium , 5. Trini-

li tatis et alia illi fubieóta Monafteria y nec non

99 Frioratus y loca 9 et membra praefata cum Ee-

99 clejiis 9 Foffejfìonibus y Bonis et turibus omnibus

99 eorumdem reformarentur , et Divinar Cultus ac Re-

99 gularis obfervatitia feliciter vigerent in eisdem ;

99 Sperantes quoque quòd per praefatos Abbatem et

99 Conventum diìli Monafterii Vallisumbrofae fuper

99 praemiffs omnibus pojfet falubriter provider

i

, ///#-

39 fuper bis inter fe deliberatione praehabita 9

39 S. Trinitatis praediótum 5 e/- Donati Aretini , et

99 5. Georgtì de Ghanghereta 9 necnon S. Andreae

33 de Loco 9 e/
1 Donati de Vinca per Friores fclìt

a

99 gubernari 9 etìam Monialium de Terra nova di-

39 & Ordinis £. Benedirti Monafteria 5 Frioratus

99 quoque ac Hofpitalia y et Ecclefìas y Capellas
5 Or£-

39 /orA* 9 /oe^ et membra fua ? omnia et fìngala

99 9 mobilia 9 immobilia , e? aóhones eorum-

39 Abbati , et Conventui
9 Monafterio VaU

9, lifumbrofae ipfts gratiofe recipientibus fubmiferant

,3 e/ fubieceram ; Sedia Apoftolicae beneplacito iti~

9Ì omnibus femper fulvo ; ac prò parte Abbatis &
M.Q-
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,, Monafierii Vallisumbrofae in perpeiuhm unire , atu

33 nettere
, fubtìcere 3 incorporare et fubmittere de

?» benignitate Apojìolica dtgnaremur » Kos lune de

praemijfts certam non habentes notétiamy diletto fili

§

nofìro Mag* Gulielmo Tit. S* Mara Presbitero Car-

si dittali 3 ut in Romana Cuna et extra > ac tn par-

33 tibus de praemifis omnibus et fingulis > ac eorum

33 circumftantiis univerfis * authontate nofira fe dì -

33 ligentius informarci 3 ea demum , quae per infor-

tì mattonem hujusmodi reperirei 3 Hobts fideliter re-

23 laturus 3 duximus committendum » Poftmodum ple-

33 nana fuper praemijjìs informatione recepta nobis

33 in Concifiorto retulit praemijjd omnia fare vera »

33 Nos cupienies fiatiti S • Trinitatis et tilt fubietto-

23 rum Monafieriorum 3 Pnoratuum , Ecclefiarum 3 Ora-

si tonorum 3
Hospitaltum 3

Cappellarum , et locormft

23 praefittorum 3 quantum pofumus 5 impofierum pro-

si vtdere 9
diligenti etiam et matura fuper bis con

-

33 fuifattone praebabita : Demum S• Tnnitatts et UH
23 fubietta Monafieria , Prioratus 5 Ecclefias 3 0r#~

23 fW7# 3
Hospitalia 9 Capellas et loca prueditta 5

33 quorum omnium qiutdraginta cum omnibus eorum

33 Pofieffionihus 3 mobilibus et immobilibus , &o»/,r 3

33 iuribus 3 iurisdittionibus et attionibus univerfis

33 Monafierio Vallisumbrofae 3 mille ducatorum

33 aurì fructus 9 redditus et proventus fecundum com-

33 munem cftimatiomm valorem annuum 9 //f afieri-

33 f#r 3 excedunt , autboritate praedicta 9 A Fr#-

33 fm# eorumdem confilio in perpetuum futnicìmus »

33 fubmittimus et etiam adiungimus , #c ad illud

33 transferimus 3 /» eisque praefatum Ordinem 5. Lfe-

23 neditti prorfus fupprìmtmus • Statuentes nihtlominus

33 et etiam ordinantes quodammodo in itlis non Sancii Be-

33 nedtcti pruedietus 3 fed Pallisumbrofae Ordo vigeai

23 Qbservantia regulavis j quodque a dicto Mona

-
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„ fierìo Vallisurnbrofae tllud *S. Trinitatis immediate >

55 tamquam membrum a capite 9 e* j?er /7//W medium

5, cetera fuperius dejìgnata Monafteria dependeant

55 modo Vallisurnbrofae tllud S* !Trinitatis et

55 ejusdem S • Tritatati? Monajìerium Abbatthus prò

55 tempore exijlentibus 5 cetera fupradiéìa Monajìerid

55 tamquam Fatribus Abbattbus fubejje cenfeantur *

55 Quodque infuper liceat ex nunc dittis Abbati et

55 Conventui Monajlerii Vallisurnbrofae illius S* Trini**

55 tati5 & aliorum adtunCìorum fuprafcriptorum Mo~

55 nafieriorum 5 Prioratuum quoque 5 e*/ Ecclejìarum y

55 Oratoriorum 5 Hospitahum 5 Capellarum 5 Locorum,

? 5 e? Bonorum 5 utpote eis 5 praemittitur 5 fubje-

55 éìorum 5 proteófionem fufcipere et gerere ; eorumque

55 Abbattbus 5 Frioribus et perfoms alti? 5 etiam

55 utriusque fexus 5 Regularem babitum 5 juxta il-

55 lius Monajlerii Vallisurnbrofae confuetudinem exbi-

55 5 protinus tpjì fubmijji cum debita reve-

55 rentia Jufcipere et delude gejtare debeant 5

55 Monajlerii Vallisurnbrofae Regularibus injìitutis je

55 omtunò conformare ; Dicecefanorum locorum 3

5> aliorum quorumhbet Iteentia vel confenfu in bis

55 omnibus minime requtjìtis • objlUntibus Con-

55 jhtutìonibus Apojlolicis ac Statutis et confuetudi-

95 nibus Monajleriorum et Ordinum praefatorum >

55 etiam juramento 5 confirmatione Apojiohca 5 vel

35 quacumque firmitate alia roboratis ceterisque con-

35 trarits quibuscumque • Halli ergo ommnò hominum

35 liceat hanc paginam noftrae fubjectionis 5 fubmif*

35 Jìoms 5 adiuncttonìs 9 translationis 5 fupprejjìonis y

25 Statuti et ordinationis infringere 5 w/ «
35 temerario contraire » Si quis autem hoc attentare

93 praefumpferii 9 indignaiionem Omnipotentis Dei et